
FINANCIEEL VERSLAG 20-5-2022

Naam

curator

Rechter-commissaris

Insolventienummer
Verslag nummer

A. Baten Incl. BTW BTW
€ €

A.1: Vrij actief

1. Aangetroffen middelen
Kasgeld 0,00 0,00
Banksaldi 0,00 0,00

0,00
2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand 0,00 0,00
Opbrengst inventaris 170.000,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten -81,68 -14,18

169.918,32
Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00
Af: rechten van derden -37.000,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00

-37.000,00
Opbrengst goodwill / IE rechten 0,00 0,00
Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00
Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00

3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement 13,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00

13,00
Boedeldebiteuren 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00

0,00
4. Overige baten
Boedelbijdragen 0,00 0,00
Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00
Boedelkrediet 0,00 0,00
Kruisposten 0,00 0,00

Totaal vrij actief 132.931,32 -14,18

A.2: 57 lid 3 Fw - actief

5. Bodemzaken
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
Totaal 57 lid 3 Fw - actief 0,00 0,00

Totaal actief 132.931,32 -14,18

B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator 0,00 0,00
Algemene faillissementskosten -1.781,12 -309,12
Totaal -1.781,12 -309,12

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 132.931,32
B. Reeds betaalde boedelkosten -1.781,12
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00
Saldo boedelrekening 131.150,20

Aratus B.V.

2
C/13/22/11 F

mr. R. Suurmond

mr. K.M van Hassel


